

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektstitel – fra ansøgningen: Julefest med asylansøgere og flygtninge</b>	
<b>Dato for projektets afholdelse? Søndag d. 8. januar 2017</b>	
<b>Ansøgt beløb: 22.000 kr.</b>	<b>Bevilget beløb: 22.000 kr.</b>
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Mødested Amager havde bestilt en bus til at hente asylansøgere i asylcentret Kongelunden til Nathanaels kirke kl. 17, hvor der var en kort, børnevenlig gudstjeneste med julesange og krybbespil. Efterfølgende var der en julefest i sognegården, hvor der var andesteg og anden dansk julemad samt kaffe og småkager. Deltagerne i julefesten var, udover asylansøgere fra asylcentret Kongelunden, andre medborgere fra både Amager Øst og Amager Vest, herunder både indvandrere, udenlandske studerende og indfødte danskere. Efter kaffen dansede vi om juletræet til danske julesange. Bussen hentede asylansøgerne kl. 20. Der blev udleveret slikposer til alle børnene.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Mødested Amagers frivillige og andre borgere fra Amagerbro samt asylansøgere fra Kongelunden mødtes til en hyggelig fest, hvor der blev dannet kontakter og venskaber på tværs af etniske og kulturelle grænser.	
<b>Besøgstal/antal deltagere: 95</b>	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Café Emmanuel, Milanovej 9	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Festen var vellykket, gæsterne var glade, alt det praktiske lykkedes også. Vi hentede asylansøgerne selv i Kongelunden i en stor bus, da det er vores erfaring at denne gruppe har brug for en speciel omsorg idet flere af dem er syge og er på medicin.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: -</b>	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> AØLU logo på plakaten med teksten "festen er støttet af Amager Øst Lokaludvalg". AØLU var også nævnt i invitationer sendt ud pr. mail. Derudover havde arrangørerne AØLU logo med på deres navneskilte.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja.</b> <a href="http://www.modestedamager.dk/links/paa-amager.aspx">www.modestedamager.dk/links/paa-amager.aspx</a>	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b>	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

## **Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---